
Исп. Горбачева А.А. 
Тел. +7 (905) 741-76-67  

 
 

119991, Москва, Лужнецкая наб. 8 
Тел.: +7 (499) 288-72-50 

www.rowingrussia.ru, e-mail: info@fgsr.ru 
ОГРН 1037739420322  

ИНН/КПП 7704212519/770401001 
 

 

 
 
 
 

 

 
ПРИКАЗ № 10/11-ВК 

о прохождении аттестации (сдаче квалификационного зачета) для 
присвоения квалификационной категории спортивного судьи 
«спортивный судья всероссийской категории» (далее – всероссийская 
категория)  

город Москва  11 октября 2021 года 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 (с изменениями) и 
Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта 
“гребной спорт”, утвержденными приказом Минспорта России от 30 октября 
2017 г. № 944  

Приказываю:  

утвердить решение аттестационной комиссии от 9 октября 2021г. о сдаче 
квалификационного зачета для присвоения квалификационной категории 
спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» по виду 
спорта “гребной спорт” спортивными судьями: 

1 Филь Сергей Иванович   г. Ростов-на-Дону 

2 Стародубровская Валерия Вадимовна г. Липецк 

3 Савшак Оксана Леонидовна г. Краснодар 

 

 

Президент                А.В. Свирин 

 
 

mailto:info@fgsr.ru

